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Sınav Kitapları
İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme yayını türkçedir. İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

İcra Müdürlüğü ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavı’na hazırlanan değerli adaylar,
Çalışmamız güncel sınav müfredatına uygun ‘’Genel Yetenek – Genel Kültür (35 soru) ve Alan Bilgisi (45 soru) ’’ olmak üzere toplam 80 soruluk 4 denemeden oluşuyor.
Denemelerde; karışık şekilde ’’Kolay, Orta, Zor’’ seviyelerde ÖSYM’nin yeni nesil soru tarzına uygun sorular bulunuyor.
٠ ’’Kolay’’ seviyedeki sorularla, bilgi eksiklerinizi tamamlamak için konularla ilgili bilinmesi gereken hususları ortaya koyan temel soru ve cevaplara aşina olun istedik.
٠ ’’Orta’’ seviyedeki sorularla, sınavla hemen hemen aynı zorlukta olan karşınıza çıkabilecek soruları görmenizi hedefledik.
٠ ’’Zor’’ seviyedeki sorularla, sınavda her yıl karşınıza gelmese bile çıkması muhtemel, kaçırmamanız adına biraz daha fazla bilgi, analiz ve sentez gerektiren soruları bir araya getirdik.
Ayrıca sorularda ve soruların çözümlerinde ÖSYM’nin sınav dilinin kullanılmasına özen gösterilmiş, bilgi kirliliği oluşturmamak adına daha önce ÖSYM’nin yaptığı sınavlarda genel kabul görmüş bilgiler esas alınmıştır.
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İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sınav Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Yoksulluk ve Hayaller & Toplumsal Atmosferin Aktarıcısı Olarak Sinema kitabını indir [PDF ve ePUB]
Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







2022 AÖF MEB ÖSYM Tüm Adaylar İçin Paragraf Tamamı Çözümlü Soru Bankası kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Haziran 2022








TYT Orta ve İleri Düzey Matematik Soru Bankası / Kırmızı Seri kitabını indir [PDF ve ePUB]

27 Mayıs 2021








KPSS ALES DGS Ezberbozan Paragraf Soru Bankası kitabını indir [PDF ve ePUB]

14 Aralık 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kriminoloji Yazıları kitabını indir [PDF ve ePUB]















Şerhu'l-Kavaidi'l-Külliye min Dürerül-Hükkam Şerhu Mecelleti'l-Ahkam kitabını indir [PDF ve ePUB]















Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































